ERRATA EDITAL PSS Nº 006/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais, conforme delegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº 893 de

01/11/2019 resolve TORNAR SEM EFEITO o item 2.1.2, do Edital nº PSS nº 006/2020,
publicado no D.O.E. nº 21.195, no dia 04/02/2020.

MARCIA REGINA GEREMIAS PAULI
Superintendente de Gestão Administrativa